REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Coilaku, Tel: 0800 9999 Fax: 042 228-516, Website: www idaa.gov.al E-mails infoahidea.soy.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari q& mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij, (& bashkéshortit/es
dhe t& fémijéve madhoré, né bazg té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive, t& detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké 7, me ndryshimet e

pasgyruara né ligjiin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

' PROKUROR

26.03.2013

Né bazé 1€ nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe persenat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s€, q¢ t€ verifikojng n¢ & gjitha

subjekiet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné n& emér dhe pér llogaring time.

Beklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qeé nuk &shté e vérteté.

ERJON SHEHAJ /|

“Periodih Yelor”




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT
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* Objekti i deklarimit (Neni 4, gé€rma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to,
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vileré t& vecanté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bone thesari dhe né huadhénie, né

leké ose né valuté t& huayj;

Nése ky format éshié | pamjafiueshém, vazhdoni 1é ploiésoni né fotokopje té fij.

“Periodii Vetor”
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat pér vitin, nga paga ose p;esemarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér q¢ ka sjellé @ ardhura personale, pér bashkeshortm/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar t¢ ardlmrat adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé orgamzates, funks;enm, natyren e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém den mé 31 dh;eter te vmt @ dekiammt o :

Pérshkrimi i t¢ ardhurave o

| Shuma e té ardhurave t&
| krijuara, n€ lek& apo né
| valuté (me shlfl:a dhe me
| fjale) ‘

Dokumenta
justifikues
(Nr. Fletéve)

Te ardhura nga péga si oficer i policise gjyqesore ne
Prokuroria per Krime te Renda, Tirane.

321.452 (treqmd e njezet
e nje mije e katerqind e

pesedhjete e dy) leke

Te ardhura nga paga si prokuror ne Prokurorine e Rrethit
Gjyqgesor Lezhe.

459395 (katergind e
pesedhjete e nente mije e
treqind e nentedhjete e
pese) Jeke

Te ardhura nga shperblimet nga puna

9000 (nente mije) leke

Te ardhura te kursyera nga te ardhura te perditshme te
siguruara nga une dhe bashkeshortje ime sipas ecurise se
tyre ne vite

500.000 (peseqind mije)
leke

Te ardhura nga paga e bashkeshortes si gjyqtare ne
(ykaten ¢ Rrethit Gjygesor Kavaje.

815.090  (teteqind ¢
pesembedhiete mije e
nentedhjete) leke

Te ardhura nga shperblimet nga puna e bashkeshortes

9000 (nente mije) leke

/

/
e
/
e
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 Emri, Mbiemri, Nenshl;ém / //

| ERJON SHEHAJ /

Nese ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni 18 plotésoni né fotokopje (8 tij.

CPerfodih Vietor”
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga dekiarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

o T¢ dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t&€ pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollesxsht qelhmm e detyrxmlt financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe t8
mbarimit {8 detyrimit (muaji/viti), nr: e kontratés dhe mteresm bazé. Pér kredité bankare shumen e kredisé
(principal), kohezgjatjen (muap/vntx) dhe kest; mujor

; Shuma ¢ shlyer nga ,

Gj.e,!lﬂja ¢ detyrimit
: : " dek!armn i méparshém' | te mbetur:pa shiyer | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve : deri né 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor € | justifikues
i | vitit t€ deklarimit vitit t€ deklarimit | (Ny, Fletéve)
. (me shifra dhe fjale) | (me shifra dhe fjal¢)
Kredi banka.re afatg]ate per blerje Kam shlyer 12 keste
shtepie ne shume totale prej 4 milion ¢ 10 keste me nga 40.000
Jeke me interes per 24 muajt e pare te | (dyzet mije) leke dhe 2 /
pandryshuar (Bono thesari jo me pak | keste me nga 36.900 )_/
se 9%) dhe per periudhen e mbetur | (tridhjete e gjashte mije 7
(Bono Thesari + 3% ne vit por jo me | e nenteqind) leke //
pak se 10%) per nje kohezgjatje 20 vjet
sipas kontrates me nr. /
date 02.10.2009. * -
Hua e marre ne vleren 2.500.000 (dy | 200.000 (dygind mije} | 1.900.000 (nje
milion ¢ peseqind mije) leke sipas | leke milion e nentegind
deklarates noteriale Nr 0 Rep, Nr mije) leke
Kol, date 16/09/2009.
5% e pa shlyer nga cmimi ne total e | Nuk e kam shlyer 2.400 (dy mije e
pasurise se paluajtshme sipas kontrates katerqind) euro
Nr Rep dhe Nr Kol, date
07/05/2009
I

Nése ky format éshié i pamjafiueshém, vazhdoni

1é plotésoni né folokopfe 1 1ij.

“Periodil T etor”

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

- TERJON SHEHAJ )




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Ti PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Addeesar R Roshin Collski, ol 0RO 9999 baxc 642 228316, Websie www hidaa govaal, Lemails mlvehiduagon ol

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhorg) g€ mbartin detyrimin pér dekiarim né
bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér dekiarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve
financiare té t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t& nenit 9/1, t& ligiit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté 1€ Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérpjegiés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKP-sg, gé 1€ verifikojné né t& gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurit€, interesat private dhe detyrimet financiare, q& ekzistojné né emér dhe pér
llogaring time.

Shtetasi/sja Enerjeta Agron Shehayj, bashkéshort/e [
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré s€ bashku me prindérit [
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e Subjektit Erjon Nuri Shehaj.
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet g¢ sanksionon legjislacioni n€ fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas 1€ regjistruar né emrin tim - [}

Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim |l

 Emri, Mbiemri, Nénshkrimi |

| ENERJETA SHEHAJ /7

“Periodikdljeior” A




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes s¢ veprimit, vlerén né¢ leké ape né valuté ¢ pasqyrohet né dokumentacionin ¢é dispenoni, ¢mimin e
blerjes, n& mungesé té dokumenteve vierén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie® t€ regjistruar ose JO ne reg]:strat pubilke, per perxudhen nga deklarlml i meparshem deri né 31 dhjetor

t€ viti té deklanmxt

Dokumenta W

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Viera me shifra dhe me fjalé | f;’esa "€ | justifikues
' : e : e ' ' - (Nr. Fletéve)
I

/
// )

§
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*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, datg 10.04.2003)
a) pasurit€ e paluajtshme dhe t&€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publike;
c) sendet me vleré & vecanté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vierén e likuiditeteve, gjendje né cash, né Hogari rrjedhése, né depozité, n€ bono thesari dhe né huadhénie, ng¢

leké ose  né valuté té huaj,

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje 1é tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi / / .

| ENERJETA SHEHAJ
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CPerodih Vretor”



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né& veprimtart private dhe/ose publike me qéllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashi€¢ vendit, g€ ka krijuar 1€ ardhura, si dhe angazhime né& organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta g& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjes&marrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit & méparshém deri n¢ 31 dhjetor (& vitit (&
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht e ardhurat pér. vitin, nga paga ose pjesémarrja né berde’, komisione e cda angazhim e
ememmm € mstltuemmt, orgamzates apo aktwiééﬁtnnga ku jané sxguruar té ardhurat, adresa nr, i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksmmn, natyren e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhgetor t€ vitit te dekdarimit.

Shuma e té ardhurave té

krijuara, né leké apo né Dokuments
Pérshkrimi i t& ardhurave i PO justifikues
: | valuté (me shlfra dhe me j =
{Nr. Fletéve)

_- fjale)
Te ardhura nga paga e bashkeshortes si gjyqgtare ne | 815.090  (teteqind e

Gyykaten e Rrethit Gjygesor Kavaje. pesembedhjete  mije e /
nentedhjete) leke

Te ardhura nga shperblimet ne pune 9.000 (nente mije) leke

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

s Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve et).)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t€¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1 meparshém deri né
31 dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarmit..

e T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.11, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale n€ leké apo né valuté, datén e fillimit dhe (&
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | Dokumenta
Pérshkrimiidetyrimeve = | deriné 31 dhjetort€¢ = | deri n€ 31 dhjetor € | justifikues

vitit t& deklarimit vitit t€ deklarimit (Nr. Fletéve)
(me shlfra dhe fja!e) | (me shifra dhe fjalé)

\
g
\ \[\

Nése ky ﬁ)mn(zfé&hfé i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é tij. ﬂ

Emri; Mbiemri, Nénshkrimi

ENERJETA SHEHAJ / ' i

“Peviodi N feror” // 14






